
招标公告

智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目制造运营管理平台终端硬件项目

招标编号：0632-2323HW5L0587

 

招标项目所在地区：综改区

一、招标条件

1.1本招标项目智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目制造运营管理平台终端硬件项目招标项目编号：

E1401005031300300031 已由山西转型综合改革示范区管理委员会批准建设，招标人为山西智能装备产业园有限公司，项目资

金来源为企业自筹。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1项目规模：为保障生产现场使用制造运营管理平台，需要配置一批终端硬件，用于生产任务、工艺文件、图纸的查

看，生产报工，设备点巡检，库存盘点，扫码，打码，运营数据展示等。

2.2招标内容与范围：本招标项目划分为一个标段，本次招标为其中的：

001  第一标段

招标内容: 智能高端装备产业园区基础设施建设及厂房配套项目制造运营管理平台终端硬件项目

招标范围: 主要包含工业一体机、触控一体机、工控机、触控主机、微型电脑主机、台式电脑、无线扫描枪、有线扫描

枪、工业手持PDA、普通平板电脑、工业手持平板电脑、电视看板、条码打印机、黑白激光打印机、彩色激光打印机、固态硬

盘、设备现场安装调试及使用培训等

项目地址: 招标人指定地点，具体位置签订合同时约定

交 货 期: 120日历天

质量要求: 合格

三、投标人资格要求

001  第一标段

3.1本次招标要求投标人须具备有效的营业执照，具有ISO9001质量管理体系认证资质，并具有与本招标项目相应的供货能

力。

3.2单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标；

3.3未列入全国建筑市场监管公共服务平台或者本省建筑市场监管公共服务平台建筑市场主体“黑名单”，未列入“国家

企业信用信息公示系统” 严重违法失信企业名单，未列入“信用中国”网站失信被执行人名单；

3.4本次招标项目不接受联合体投标；如为联合体投标的应满足以下要求：      。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2023年4月17日8时00分至2023年4月24日8时00分【北京时间，法定公休日、法定节假日不工作】。

                     

4.2获取方式：投标人凭CA数字证书登录山西转型综合改革示范区电子招投标交易平台（http://zg2.jcebid.com/）免费

下载招标文件。

注：1.凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/） “交易市

场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：

http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。



2.如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书

交叉互认” （网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

平台客服电话：19935147761

五、投标文件的加密要求及递交

5.1投标文件加密要求：投标人应使用山西转型综合改革示范区电子招投标交易平台（http://zg2.jcebid.com/）提供的

投标文件编辑器编制投标文件，并按招标文件要求进行加密、递交。

5.2投标文件递交截止时间：2023年5月10日09时30分（北京时间），投标人应在截止时间前通过山西转型综合改革示范区

电子招投标交易平台（http://zg2.jcebid.com/）递交投标文件。

注：逾期或者未正常递交投标文件的，招标人不予受理。

六、开标时间及方式

6.1开标时间：2023年5月10日09时30分。（北京时间）

6.2开标方式：远程线上开标。

七、公告发布媒介

7.1 本公告在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西转型综合改革示范区公共资源交易平台》、《山西转型综合改革

示范区电子招投标交易平台》上同时发布。

八、监督部门

8.1本招标项目的监督部门为：山西综改示范区管委会建设与公用事业管理部

九、联系方式

招标人：山西智能装备产业园有限公司

地  址：山西综改示范区太原唐槐园区龙盛街15号孵化基地1号楼1097号

联系人：郭红桥

电  话：15513060872

招标代理：山西省国际招标有限公司

地    址：山西省太原市长兴南街8号阳光城环球金融中心写字楼9层

联 系 人：王晶、宫源龙

电    话：13623625594/0351-7882995

电子邮件：13623625594@163.com

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人：         （签名）    

      

招标人或其招标代理机构：                   （盖章）

 

 


